
Uchwała Nr II / 13 / 2018 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Budżetu i Inwestycji 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Budżetu i Inwestycji, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Wojciech Gut,  

2) Jarosław Pisarczyk, 

3) Adam Niewiadomski,  

4) Artur Wałachowski,  

5) Edyta Kalata,  

6) Anna Miazga.  

 

§ 2 

Przedmiotem działania Komisji są w szczególności sprawy z zakresu: 

1) funduszy Unii Europejskiej;  
2) finansów gminnych (dochody i wydatki);  
3) podatków i opłat lokalnych;  
4) realizacji budżetu Miasta Ząbki, w tym zmian do budżetu;  
5) prowadzenia bieżącej analizy dochodów i wydatków działalności Burmistrza Miasta 

Ząbki oraz gminnych jednostek organizacyjnych;  
6) oceny zgodności projektów uchwał Rady Miasta z budżetem Miasta; 
7) inwestycji miejskich; 
8) koordynacji inwestycji powiatowych, wojewódzkich i rządowych; 
9) rozwoju infrastruktury miasta; 
10) ładu przestrzennego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.1  

                                                                                              

1
 Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr I/6/2014 Rady Miasta Ząbki z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Inwestycji.  


